
ГОСУДАРСТВЕННОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  

АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ  

РОСТОВСКИЙ КОЛЛЕДЖ ОТРАСЛЕВЫХ ТЕХНОЛОГИЙ 

 

 

ПРИКАЗ 

 

15.08.2018               № 399 

 

 

О зачислении на очную и заочную форму  

обучения в рамках контрольных цифр приема  

и на договорной основе 

 

На основании решения приемной комиссии ГПОАУ ЯО Ростовского колледжа 

отраслевых технологий от 15 августа 2018 года (протокол №1) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зачислить в число студентов колледжа обучающихся по программам подготовки 

квалифицированных рабочих кадров с 01 сентября 2018 года в количестве 62 человек по 

очной форме обучения, очно-заочной – 9 человек, на договорной основе – 1 человек 

в рамках контрольных цифр приема, в том числе: 

 

по профессиям: 

 

08.01.05 «Мастер столярно-плотничных и паркетных работ» 

очная форма обучения – 2 человека на бюджетные места 

08.01.08 «Мастер отделочных строительных работ» 

очная форма обучения – 2 человека на бюджетные места 

43.01.09 «Повар, кондитер» 

 очная форма обучения – 25 человек на бюджетные места 

15.01.05 «Сварщик (ручной и частично механизированной сварки (наплавки)) 

очная форма обучения - 2 человека на бюджетные места 

23.01.08 «Слесарь по ремонту строительных машин» 

очная форма обучения - 3 человека на бюджетные места 

29.01.07 «Портной» 

очная форма обучения - 6 человек на бюджетные места 

очно-заочная форма обучения - 9 человек на бюджетные места 

09.01.03 «Мастер по обработке цифровой информации» 

очная форма обучения - 5 человек на бюджетные места 

43.01.02 «Парикмахер» 

очная форма обучения - 17 человек на бюджетные места 

очная форма обучения - 1 человек на внебюджетное место 

 

Пофамильный список в соответствии с приложением №1 

 

2. Зачислить в число студентов колледжа обучающихся по программам 

профессионального обучения с 01 сентября 2018 года 23 человека, в рамках контрольных 

цифр приема, в том числе: 

 

13450 «Маляр» 

очная форма обучения - 14 человек на бюджетные места 

13249 «Кухонный рабочий» 

очная форма обучения - 9 человек на бюджетные места 

 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org


 

 

 

Приложение №1 

к приказу № 399 

от 15.08.2018 

 

 

в группу   18МОФ 9по профессии: 08.01.08 «Мастер отделочных строительных 

работ» на базе основного общего образования со сроком обучения 2года 10 месяцев по 

очной форме: 

№ Фамилия Имя Отчество 

1.  Попова Артѐма Альбертовича 

2.  Кошерихина Артемия Сергеевича 

 

в группу   18МСПРФ 9  по профессии:08.01.05 «Мастер столярно-плотничных и 

паркетных работ» на базе основного общего образования со сроком обучения 2года 10 

месяцев по очной форме: 

№ Фамилия Имя Отчество 

1.  Горшкова Андрея Александровича 

2.  Гришина Дмитрия Николаевича 

 

в группу 18 ПКФ 9по профессии: 43.01.09 «Повар, кондитер» на базе основного 

общего образования со сроком обучения 3 года 10 месяцев по очной форме: 

 

№ Фамилия Имя Отчество 

1.  Борисова Дмитрия Павловича 

2.  Ваганову Дарью Викторовну 

3.  Ваганову Полину Вадимовну 

4.  Ионову Анастасию Валерьевну 

5.  Камневу Дарью Дмитриевну 

6.  Ковалеву Викторию Александровну 

7.  Коровичева Влпадислава Александровича 

8.  Лукьянова Илью Андреевича 

9.  Макарову Марину Алексеевну 

10.  Масленникова Андрея Владимировича 

11.  Пылаеву Дарью Алексеевну 

12.  Рыжову Анжелику Олеговну 

13.  Смекалову Оксану Игоревну 

14.  Шебалкову Людмилу Вадимовну 

15.  Кильмяшкина Кристина Викторовна 

 

в группу 18 ПКС 9 по профессии: 43.01.09 «Повар, кондитер» на базе основного 

общего образования со сроком обучения 3 года 10 месяцев по очной форме: 

 

№ Фамилия Имя Отчество 

1.  Кузнецову  Ангелину Марсельевну 

2.  Козлову Веронику Валерьевну 

3.  Горшкова  Сергея Андреевича 

4.  Леонтьеву Анастасию  Александровну 

5.  Вагину  Дарью Андреевну 

 

в группу 18 ПОФ 9по профессии: 29.01.07 «Портной» на базе основного общего 

образования со сроком обучения 2 года 10 месяцев по очной форме: 

№ Фамилия Имя Отчество 



1.  Захарову Оксану Валерьевну 

2.  Зеленцову Алину Алексеевну 

3.  Кулигину Ксению Алексеевну 

4.  Лысову Любовь Александровну 

5.  Волкова Светлана Сергеевна 

6.  Чеченева Екатерина Александровна 

 

в группу 18 ПРС 9 по профессии: 43.01.02 «Парикмахер» на базе среднего общего 

образования со сроком обучения 1 год 10 месяцев по очной форме: 

 

№ Фамилия Имя Отчество 

1.  Стегосову  Наталью Евгеньевну 

2.  Шабанову  Анастасию  Николаевну 

3.  Дьякову  Анастасию Александровну 

 

в группу 18 СРС 9 по профессии: 23.01.08 «Слесарь по ремонту строительных 

машин» на базе среднего общего образования со сроком обучения 2 года 10 месяцев по 

очной форме: 

 

№ Фамилия Имя Отчество 

1.  Кокина  Дмитрия Алексеевича 

2.  Гришина Евгения Владимировича 

3.  Царева Вадима Павловича 

 

в группу 18 ЭСС 9 по профессии: 15.01.05 «Сварщик (ручной и частично 

механизированной сварки (наплавки)» на базе среднего общего образования со сроком 

обучения 2 года 10 месяцев по очной форме: 

 

№ Фамилия Имя Отчество 

1.  Волынкина Павла Александровича 

2.  Коробова Дениса Эдуардовича 

 

1.2. Для завершения обучения, на базе среднего (полного) общего образования, зачислить: 

 

в группу 18 ПКФ 11 по профессии: 43.01.09 «Повар, кондитер» на базе основного 

общего образования со сроком обучения 2 года 10 месяцев по очной форме: 

 

№ Фамилия Имя Отчество 

1.  Борисова Дмитрия Павловича 

2.  Ваганову Дарью Викторовну 

3.  Ковалеву Викторию Александровну 

4.  Мужичина Полина Оллеговна 

 

в группу 18 ПКС 11 по профессии: 43.01.09 «Повар, кондитер» на базе основного 

общего образования со сроком обучения 2 года 10 месяцев по очной форме: 

 

№ Фамилия Имя Отчество 

1.  Куперову Надежду Константиновну 

2.  Пахомову Полину Алексеевну 

3.  Ершову  Оксану Геннадьевну 

4.  Штырикову Наталью  Станиславовну 

 

в группу 18 МЦИФ 11по профессии: 09.01.03 «Мастер по обработке цифровой 

информации» на базе среднего общего образования со сроком обучения 10 месяцев по 

очной форме: 

 



№ Фамилия Имя Отчество 

1.  Матвеичева Алексея Александровича 

2.  Соболеву Елену Владимировну 

3.  Поварова Ольга Юрьевна 

4.  Баканова Зоя Юрьевна 

5.  Букасова Зоя  Алексеевна 

 

в группу 18 ПРФ 11по профессии: 43.01.02 «Парикмахер» на базе среднего 

общего образования со сроком обучения 10 месяцев по очной форме: 

 

№ Фамилия Имя Отчество 

1.  Гомон Светлану Игоревну 

2.  Михайлову Анастасию Валерьевну 

3.  Соколову Елену Сергеевну 

4.  Шарипову Евгению Алексвандровну 

5.  Малышеву Алену Сергеевну 

6.  Углева Светлана Владимировна 

7.  Хвищук Елизавета Юрьевна 

8.  Капустина Марина Михайловна 

9.  Степанова Ольга Германовна 

10.  Краузе Ирина Викторовна 

11.  Бикеева Аина Саматовна 

12.  Корякова Татьяна Владимировна 

13.  Волнушкина Ирина Александровна 

14.  Шевердину Лолиту Олеговну 

 

в группу 18 ПОФ 11по профессии: 29.01.07 «Портной» на базе среднего общего 

образования со сроком обучения 1 год 10 месяцев по очно-заочной форме: 

 

№ Фамилия Имя Отчество 

1.  Бузову Елену Викторовну 

2.  Воронову Диану Владимировну 

3.  Ковалеву Юлию Игоревну 

4.  Кулакову Надежду Александровну 

5.  Чаркину Викторию Юрьевну 

6.  Ажаренкову Наталью Евгеньевну 

7.  Разживина Ольга Ивановна 

8.  Борисова Марина Геннадьевна 

9.  Архипова Наиля Сергеевна 

 

в группу 18 ПРФ 11по профессии: 43.01.02 «Парикмахер» на базе среднего 

общего образования со сроком обучения 10 месяцев по очной форме на внебюджетное 

место: 

 

№ Фамилия Имя Отчество 

1.  Курленева Елена Владимировна 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Приложение №2 

к приказу № 399 

от 15.08.2018 

 

 

По программам профессионального обучения: 

в группу 18 КРФ (к) по профессии13249 «Кухонный рабочий» для выпускников 

специальных (коррекционных) образовательных учреждений со сроком обучения 1 год 

10месяцев по очной форме: 

№ Фамилия Имя Отчество 

1.  Болдырева Илью Александровича 

2.  Гладких Ирину Витальевну 

3.  Козыреву Екатерину Вадимовну 

4.  Прохорова Дмитрия Игоревича 

5.  Сидоркину Виолетту Александровну 

6.  Терентьева Николая Владимировича 

7.  Шошкина Андрея Сергеевича 

8.  Ядрову Наталью Николаевну 

9.  Волохова Владислава Евгеньевича 

 

в группу 18 МФ (к) по профессии: 13450 «Маляр» для выпускников специальных 

(коррекционных) образовательных учреждений со сроком обучения 1 год 10 месяцев по 

очной форме: 

№ Фамилия Имя Отчество 

1.  Балмасова Владислава Сергеевича 

2.  Болотцева Никиту Игоревича 

3.  Голубева Александра Владимировича 

4.  Казакевич Сергея Александровича 

5.  Кормош Алексея Михайловича 

6.  Кормош Андрея Михайловича 

7.  Сергеева Алексея Сергеевича 

8.  Синицыну Полину Ивановну 

9.  Смирнова Андрея Николаевича 

10.  Соловьева Николая Валерьевича 

11.  Туряница Владимира Владимировича 

12.  Шаховского Евгения Сергеевича 

13.  Львова Николая Сергеевича 

14.  Антонова Ивана Николаевича 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Приложение №3 

к приказу № 399 

от 15.08.2018 

 

По программе основного общего образования 

в группу 18 ШС 8 по профессии: 16909 «Швея» для лиц не имеющих основного 

общего образования (база 8 классов) со сроком обучения 1 год 10 месяцев по очной 

форме: 

№ Фамилия Имя Отчество 

1.  Грону Марину Олеговну 

2.  Калачеву  Екатерину  Дмитриевну 

 

в группу 18 СС 8 по профессии: 18549 «Слесарь по сборке металлоконструкций» 

для лиц не имеющих основного общего образования (база 8 классов) со сроком обучения 

1 год 10 месяцев по очной форме: 

 

№ Фамилия Имя Отчество 

1.  Асланова Петра Ивановича 

2.  Винокурова Евгения Александровича 

3.  Равшанова Отабека Эркиновича 

4.  Кирова Федора Михайловича 

5.  Рязанцева Ивана Михайловича 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Приложение №4 

к приказу № 399 

от 15.08.2018 

 

По программам подготовки специалистов среднего звена 

 

в группу 18 МО 9 по профессии 35.02.07 «Механизация сельского хозяйства» на базе 

основного общего образования со сроком обучения 3 года 10 месяцев по очной форме: 

 

1 Дерлица Роман  Александрович 

2 Богданов Александр Максимович 

3 Шинаков Николай Алексеевич 

4 Репин Максим Алексеевич 

5 Гуцал Андрей Александрович 

6 Кублицкий Артем  Юрьевич 

7 Голубев Андрей Андреевич 

8 Груздев Вячеслав Анатольевич 

9 Колесников Максим Игоревич 

10 Лапин Алексей Сергеевич 

11 Штыриков Алексей Сергеевич 

12 Кокушкин Никита  Алексеевич 

13 Виноградов Дмитрий Викторович 

14 Борисов Дмитрий Сергеевич 

15 Кабилов Розувой Манатисакович 

16 Александров Кирилл Сергеевич 

17 Латышов Дмитрий Андреевич 

18 Плужников Владимир Анатольевич 

19 Бутырский Никита Дмитриевич 

20 Гладков Илья Андреевич 

21 Калинин Никита Сергеевич 

22 Егорушков Святослав Константинович 

23 Чеблоков Антон Алексеевич 

24 Волгин Кирилл Владимирович 

25 Москалев Артур Владимирович 

 

в группу 18 ЭО 9 по профессии 35.02.08 «Электрификация и автоматизация сельского 

хозяйства» на базе основного общего образования со сроком обучения 3 года 10 месяцев 

по очной форме: 

 

1 Коряков Анатолий Валерьевич  

2 Черняев Руслан Максимович 

3 Старостин Кирилл  Сергеевич 

4 Симонов Игорь Игоревич 

5 Битнер Вадим Викторович 

6 Ершов Егор Васильевич 

7 Тупало Наталья Евгеньевна 

8 Димов Михаил Евгеньевич 

9 Коныжонков Максим Николаевич 

10 Фалин Дмитрий Олегович 



11 Констанц Сергей Дмитриевич 

12 Казенков Михаил Алексеевич 

13 Еникеев Андрей Романович 

14 Прохоренко Виталий Владимирович 

15 Зайцев Владислав Алексеевич 

16 Коновалов Александр Леонидович 

17 Опарин Дмитрий  Евгеньевич 

18 Уткин Денис Алексеевич 

19 Куличкин Максим Сергеевич 

20 Крылов Никита Николаевич 

21 Новичков Антон Сергеевич 

22 Канаев Дмитрий Станиславович 

23 Горячев Артем Николаевич 

24 Молоков Семѐн Юрьевич 

25 Доманов Владислав Игоревич 

 

в группу 18 СО 9 по профессии 08.02.01 «Строительство и эксплуатация зданий и 

сооружений» на базе основного общего образования со сроком обучения 3 года 10 

месяцев по очной форме: 

 

1 Сергеев Даниил Александрович 

2 Есин Захар Владимирович 

3 Пластинин Иван Иванович 

4 Гусев Андрей Михайлович 

5 Игнашов Кирилл Олегович 

6 Шлапаков Кирилл Андреевич 

7 Борисов Данил Ильич 

8 Паутов Максим Владимирович 

9 Уланов Владимир Алексеевич  

10 Гладун Александр Дмитриевич 

11 Новиков Иван  Александрович 

12 Кудинов Максим Леонидович 

13 Акименко Артѐм Иванович 

 

в группу 18 СДО 9 по специальности 08.02.05 Строительство и эксплуатация 

автомобильных дорог и аэродромов  на базе основного общего образования со сроком 

обучения 3 года 10 месяцев по очной форме: 

 

1 Токарев Арсений Андреевич 

2 Мазин Дмитрий Алексеевич 

3 Хохлов Андрей Александрович 

4 Черенков Ярослав Эдуардович 

5 Саналов Аркадий Иванович 

6 Лукьянов Егор Сергеевич 

7 Балябин Илья Сергеевич 

8 Литвинов Андрей Алексеевич 

9 Лисаев Дмитрий Евгеньевич 

10 Кондратьев Андрей Витальевич 

 

в группу 18 ГСО 9 по профессии 43.02.11 Гостиничный сервис  на базе основного 

общего образования со сроком обучения 2 года 10 месяцев по очной форме: 

 



1 Слепец Александра Викторовна 

2 Савин Анатолий Игоревич 

3 Парыгина Карина Сергеевна 

4 Артамонова Алѐна Андреевна 

5 Бахвалова Анастасия Сергеевна 

6 Орлова Диана Алексеевна 

7 Беляева Эльвира Вячеславовна 

8 Фольмер Алина Юрьевна 

9 Ревина Карина Шукюровна 

10 Боркова Алена Сергеевна 

11 Волженцева Дана Андреевна 

12 Шевердина Даниэлла Александровна 

13 Яковлева Валерия Владимировна 

14 Баушина Татьяна Валерьевна 

 

в группу 18 СДКХ 9 по специальности 43.02.08 Сервис домашнего и коммунального 

хозяйства на базе основного общего образования со сроком обучения 2 года 10 месяцев 

по очной форме: 

 

1 Шамилова Айсель Сейбурханкызы 

2 Авдеева  Нина Олеговна 

3 Виноградова Анастасия Александровна 

 

в группу 18 УЭОМД 9 по специальности 08.02.11 Управление, эксплуатация и 

обслуживание многоквартирных домов  на базе основного общего образования со 

сроком обучения 3 года 10 месяцев по очной форме: 

 

1 Кацашвили Алина Геронтиевна 

2 Паршаков Роман Олегович 

3 Лосицкий Александр Александрович 

4 Столярова Нина Олеговна 

 

в группу 18 УЭОМД 11 (з) по специальности 08.02.11 Управление, эксплуатация и 

обслуживание многоквартирных домов  на базе среднего общего образования со 

сроком обучения 3 года 10 месяцев по заочной форме: 

 

1 Кирпичев Александр Сергеевич 

2 Тагирова Эльвира Мовлетбаевна 

3 Холуенкова Надежда Викторовна 

4 Ахметзянова Наталья Алексеевна 

5 Виноградова Анна Викторовна 

6 Михайлова Наталья Александровна 

7 Лисаева Татьяна Владимировна 

8 Секретарева Любовь Николаевна 

 

в группу 18 МЗО 11 (з) по специальности 35.02.07 Механизация сельского хозяйства на 

базе среднего общего образования со сроком обучения 3 года 10 месяцев по заочной 

форме: 

 

1 Кузнецов Антон Николаевич  

2 Цикин Андрей Михайлович 

 



в группу 18 СЗО 11 (з) по специальности 08.02.01 Строительство и эксплуатация 

зданий и сооружений на базе среднего общего образования со сроком обучения 3 года 10 

месяцев по заочной форме: 

  

1 Алиева Екатерина Александровна 

2 Алиев Андрей Николаевич 

3 Дергач Александр Александрович 

4 Родионов Иван Викторович 

5 Савельев  Артемий Анатольевич 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


